
Uchwała Nr XXVII/213/05 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
 
 
w sprawie zasad, warunków i trybu przyznawania oraz wypłacania 
stypendiów dla uczniów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004–2006 - Działania 2.2. 
finansowanego ze �rodków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz  
ze �rodków bud�etu pa�stwa   
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, z pó�n. zm.) uchwala si�, co nast�puje: 
    
 

§1 
 

Ustala si� w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
2004-2006 - Działania 2.2. „Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Krasnostawskiego 
umo�liwiaj�cych uzyskanie �wiadectwa dojrzało�ci/maturalnego w roku szkolnym 2005/2006 
w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Krasnymstawie. 
 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 
 Przewodnicz�cy Rady 
 
 
 Ludwik Kafarski 


